Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i jetës për gjyqtarët, personat e lidhur të gjyqtarëve, 

këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor, Sekretarin e Përgjithshëm dhe Drejtorët e Drejtorive në 

Kolegjin e Posaçëm të Apelimit” me fond limit 1,947,800 (një milion e nëntëqind e dyzet e shtatë 

mijë e tetëqind) Lekë me afat 6(gjashtë) muaj 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: Nuk është ngarkuar në SPE Njoftim Fituesi nga publikimi i të cilit nisin

[...]

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “INSIG JETE SH.A SH.A”      Nipt: L71325020H 

“SIGAL LIFE  Insurance Group” sh.a     Nipt: K51423801Q                                

Vlera e ofertuar : 1,849,800 (një milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. . BOE “INSIG JETE SH.A SH.A”      Nipt: L71325020H 

“SIGAL LIFE  Insurance Group” sh.a     Nipt: K51423801Q                                

Vlera e ofertuar : 1,849,800 (një milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë : 

Rruga ”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)         brenda 5 (pesë)